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Kuva Johannes Frandsen/Ikon 
 

AURINKO TANSSII  

Pääsiäissunnuntai on koko kirkkovuoden kohokohta, suuri ilon juhla. 
Jeesus on voittanut kuoleman vallan ja koko luomakunta saa iloita 
siitä, että Jeesus elää. 

Pääsiäissunnuntaina uskottiin, että aurinkokin tanssii ilosta 
noustessaan pääsiäisaamuna. Ihmiset kokoontuivat korkeille paikoille 
seuraamaan auringonnousua ja moni uskoi nähneensä auringon 
tanssivan, hypähtelevän ja riemuitsevan. 

 
Tansanialaisessa pääsiäisvirressä siitä lauletaan näin: 
 
Aurinko tanssii, halleluja! Jeesus on noussut haudastansa! 
Riemuitse taivas, riemuitse maa! Poissa on yömme kauhistava! 
Kuoleman valta jo murrettu on, maksettu velkamme mittaamaton! 
Jeesus on Herra, halleluja, Jumalan Poika, pelastaja. 
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Herramme elää, halleluja! Rakkaus kulki kuoleman yöt. 
Vihan ja synnin voittaja voi anteeksi antaa pimeyden työt. 
Jeesusta risti ei vangita voi. Hänelle ylistyslaulumme soi: 
Jeesus on Herra, halleluja, totuus ja tie ja pelastaja. 
 
Toistemme luokse, halleluja, Jeesus nyt näyttää tien avoimen. 
meitä hän kutsuu palvelemaan antaen voiman ja rakkauden. 
Tiemme hän tasoittaa vaaralliset, siunaa myös murheet ja pettymykset. 
Jeesus on Herra, halleluja, elämän leipä, pelastaja. 
 
Kaikille kerron, halleluja, Jeesus on noussut jo haudastaan! 
Syntinen armon häneltä saa. Toivon toi Kristus näin päälle maan. 
Kuoleman valta jo voitettu on, maksettu velkamme mittaamaton! 
Jeesus on herra, halleluja, Vapahtajamme, pelastaja 
    (Käännös Pia Perkiö)
  

 

Pääsiäisen iloa ja siunattua kevättä ja kesää 
toivoo Eija, Sirkku ja Olof 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva Johannes Frandsen/Ikon 
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               JUMALANPALVELUKSET S:ta Ragnhildin kirkossa  
Mukana jumalanpalveluksissa ovat Sirkku Aalto, Olof Oscarson ja  
Eija Alpimaa Magnusson (ellei toisin mainita)  
 

5.3. Klo 14 Messu 

2.4.  klo 14 Pääsiäisaika sanoin ja sävelin. Kaksikielinen 
musiikkijumalanpalvelus. Mukana Erja Riikonen, sello, 
Ronney Magnusson, nokkahuilu, Jonna Ypyä, laulu ja urut, 
Olof Oscarson, laulu ja piano 

9.4. Pääsiäispäivän messu 
 
30.4. KLO 11.00 Kaksikielinen messu  
 
14.5. klo 14 kansanlaulukirkko 

Jumalanpalveluksen jälkeen äitienpäiväkahvit             
Ragnhildsgårdenilla.  

 
 

              KESÄHARTAUDET  
S:ta Ragnhildin kirkossa torstaisin klo 12. Tarkemmat päivämäärät 
selviävät myöhemmin. Tarkempaa tietoa saa Eijalta ja myöhemmin 
ilmestyvästä Sommarbladetista. 
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Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 

 
                

 

RETRIITIT 
 

Kaksikieliset retriitit Linan kirkossa  
lauantaina 18/3 ja lauantaina 17/ 6  klo 10.00-17.00. 

Voit lukea, levätä, tehdä halutessasi käsitöitä tai liikkua luonnossa 
päivän aikana.   Vietämme päivän yhdessä hiljaisuudessa. 
Kokoonnumme päivän aikana kaksikielisiin hartaushetkiin ja 
päätämme päivän messuun ja iltapäiväkahviin.  Retriitin vetäjinä 
toimivat pappi Eija Alpimaa Magnusson, diakoni Sirkku Aalto ja 
diakonia-assistentti Janna Sundström. 
 

Osallistuminen maksaa 100 kr/hlö. Hintaan sisältyy aamiaisvoileipä, 
lounas ja iltapäiväkahvi. 

 
Lauantaina 18/3 on mahdollista saada myös hierontaa. 30 min hieronta 
maksaa 350 kr. Jos haluat hierontaa, kerro siitä ilmoittautumisen 
yhteydessä. 

Ilmoittautuneille lähetetään tarkempia tietoja kirjeitse tai 
sähköpostilla. 

               Ilmoittautumiset maaliskuun retriittiin viim. torstaina 09.03.  
ja kesäkuun retriittiin viim. torstaina 08.06. Tuulalle 08- 55091350 
Kerro ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-allergiat. 
 
Lisää tietoja saa Eijalta 08-550 914 85 tai sähköposti: 
eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se                                    
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Kuva 
Shutterstock/Ikon 

 

PYHIINVAELLUS   

 

Vaellamme lauantaina 20.05 klo 10.00-16.00 välisenä aikana n. 7 
km:n pituisen matkan Tvetan ulkoilualueella (Tveta friluftsområde). 
Pidämme matkan aikana taukoja, jolloin syömme ja pidämme 
hartauden. Osan matkasta vaellamme hiljaisuudessa.                                    
Tarkempi ohjelma lähetetään ilmoittautuneille.                                         
Mukaan otettava: omat ruuat ja juoma, hyvät vaelluskengät/ 
lenkkitossut, säähän sopiva vaatetus (emme vaella, jos koko 
lauantaipäivälle on luvassa sadetta), kävelysauvat (jos käytät niitä). 
Jos mahdollista, järjestä oma kyyti Tvetaan ja takaisin. 

Vetäjänä Helena Hummler 

Ilmoittautumiset Eijalle viimeistään perjantaina 12.05.  

 

 

PYHÄKOULU 

 

Pyhäkoulu kokoontuu  S:ta  
Ragnhildsgårdenilla.  
Tarkempaa tietoa 
kokoontumisista saat Eijalta 

Kuva Johannes Franzen/Ikon 
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Kuva Johannes Frandzen/Ikon 

 

 

 

 

TORSTAIHARTAUDET JA -KERHOT 

 

02.03.    klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  
Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  
Ragnhildsgårdenilla.  

09.03. klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  
Torstaikerho kokoontuu hartauden jälkeen S:ta  
Ragnhildsgårdenilla.  

16.03. klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 
kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla, jossa Eija 
kertoo raamatun naisista. 

23.03. klo 12 kaksikielinen kohtauspaikka S:ta 
Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 
kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 
kanssa. Huom. Poikkeuksellisesti toiseksi viimeisenä 
torstaina. 

30.03. klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.    
Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta 
Ragnhildsgårdenilla. 

06.04. klo 12.00 kiirastorstain messu S:ta Ragnhildin kirkossa. 
Messun jälkeen ei ole torstaikerhoa. 

13.04. EI HARTAUTTA EIKÄ KERHOA 
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 20.04.   klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  
Torstaikerho kokoontuu hartauden jälkeen S:ta  
Ragnhildsgårdenilla.  

27.04. klo 12 kaksikielinen kohtauspaikka S:ta 
Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 
kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 
kanssa. 

04.05. klo 12.00 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 
kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla, jossa Eija 
kertoo raamatun naisista. 

11.05.  klo 12.00 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  
Torstaikerho kokoontuu hartauden jälkeen S:ta  
Ragnhildsgårdenilla. 

18.05. EI HARTAUTTA EIKÄ KERHOA 

25.05.  klo 12 kaksikielinen kohtauspaikka S:ta 
Ragnhildsgårdenilla. Saamme syödä soppalounaan ja 
kuunnella Olof Oscarsonin musisoivan salaisen vieraan 
kanssa. 

 

 
 

 
                 

 

 

 

 
Kuva Yana Talevosian/Ikon 
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LÄHETYSTYÖ 
 
Lähetyskohteeme on Guatemala Väli-Amerikassa. Maan pinta-ala on 
n. neljännes Ruotsin pinta-alasta ja asukkaita siellä on n. 16 milj.                                                          
Tuemme Ruotsin Raamattuseuran (Svenska Bibelsällskapet) kautta 
projektia ’Kun lapset saavat lapsia’ (’När barn får barn’). Guatemalan 
Raamattuseura auttaa alaikäisiä tyttöjä, jotka odottavat lasta, jopa niin 
nuoret tytöt kuin 10-vuotiaat! Nämä äideiksi tulevat teini-ikäiset tytöt 
tarvitsevat apua kiintymyssuhteensa solmimisessa vauvoihinsa, jotta 
vauvat saavat turvallisen ja rakastavan alun elämälleen. Nuoret äidit 
tarvitsevat apua päästäkseen irti noidankehästä, johon alaikäiset tytöt 
helposti joutuvat. He tarvitsevat uskoa ja toivoa tulevaisuuteen! 
Voit lukea enemmän projektista www.svenskabibelsallskapet.se-> 
Stöd oss -> Insamlingsprojekt -> Guatemala.  
Guatemalan kohdetta voit tukea esim. laittamalla rahaa lähetysko-
lehtiin kirkossa, myyjäisiin voit lahjoittaa arpavoittoja, ostaa arpoja, 
leipoa myyjäisiin jne. Voit lähettää myös rahaa suoraan: SWISH 
merkitse ’Guatemala’ SWISH numero 900 62 63 TAI bankgiro 900-
62 63 ’Guatemala’ TAI postgiro 90 06 26-3 ’Guatemala’.                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

                              
Kuva Johannes 
Frandsen/Ikon 

http://www.svenskabibelsallskapet.se/


10 
 

                                             
Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 
 

 

 

 

 

RAAMATUN ÄÄRELLÄ 

Raamatun äärellä -piiri kokoontuu  parittomina keskiviikkoina  
klo 14.00-16.00 Pikkusalissa S:ta Ragnhildsgårdenilla. 
Kevätkauden  viimeinen kokoontuminen on poikkeuksellisesti 
tiistaina 09.05. 
Syyskuussa aloitetaan 11.09. 

Luemme filippiläiskirjettä. Lisätietoja Eijalta.  

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva Johannes Frandsen/Ikon 

 

MUSIIKKI 
Pohjantähdet -kuoro ja kanteleryhmä Täljen Kantelesiskot harjoitte-
levat keskiviikkoisin alkaen klo 12.30 Isossa salissa S:ta Ragnhilds- 
gårdenilla Olof Oscarsonin ja Marjatta Batshonin johdolla. Lisätietoa 
saa Olofilta ja Marjatalta. 
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NYKVARNIN SUOMENKIELINEN TOIMINTA 
Yhteyshenkilö Pappi: Eija Alpimaa Magnusson, puh. 08 550 914 85 

 

Maaliskuu/Mars 

Ti 7/3 klo 14.00 Nykvarninkirkko Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Ti 14/3 klo 18.30 Herrgården Yhteislaulu/ Allsång Ville Säkkinen 

Su 19/3 klo 16.00 Nykvarninkirkko Sunnuntaimessu/ söndagsmässa 

Ti 21/3 klo 14.00 Nykvarninkirkko Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Ti 28/3 klo 18.30 Herrgården Yhteislaulu/ Allsång Merja Aapro 

To 30/3 klo 18.00 Herrgården Raamattupiiri/ Bibelstudiegrupp 

 

Huhtikuu/April 

Ti 4/4 klo 14.00 Nykvarninkirkko Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Pe 7/4 klo 18.00 Nykvarninkirkko Seppo Pänkäläisen Luukaspassio 
/Lukaspassionen av Seppo Pänkäläinen  

Ti 11/4 klo 18.30 Herrgården Yhteislaulu/ Allsång Ville Säkkinen 

Su 16/4 klo 16.00 Nykvarninkirkko Sunnuntaimessu/ söndagsmässa  

18/4  klo 14.00 Nykvarninkirkko Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Ti 25/4 klo 18.30 Herrgården Yhteislaulu/ Allsång Merja Aapro 

To 27/4 klo 18.00 Herrgården Raamattupiiri/ Bibelstudiegrupp 

 

Toukokuu/Maj 

Ti 2/5 klo 14.00 Nykvarninkirkko Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Ti 9/5 klo 18.30 Herrgården Yhteislaulu/ Allsång Ville Säkkinen 

Su 14/5 klo 17.00 Nykvarninkirkko Kansanlaulumessu ja 
äitienpäiväjuhla/Mässa med folksånger och morsdagsfest 
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Ti 16/5 klo 14.00 Nykvarninkirkko Tiistaikerho/Tisdagsgrupp 

Ti 23/5 klo 18.30 Herrgården Yhteislaulu/ Allsång Merja Aapro 

 

Kesäkuu/Juni 

Pe 23/6 klo 15.00 Juhannusjuhlat Herrgårdenilla  
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PALVELEVA PUHELIN   

 

Palveleva puhelin on Ruotsin kirkon keskusteluapu ja kriisipuhelin.  
Palveleva puhelin on osa kirkon sielunhoitoa. Voit soittaa, lähettää 
nettikirjeen tai chattailla päivystäjän  kanssa. 

Palveleva puhelin päivystää numerossa 020-26 25 00 joka ilta klo 21-
23. 

Puhelin on avoin kaikille ja voit puhua suomea. Sinä valitset, mistä 
aiheesta haluat jutella ja halutessasi voit myös pyytää, että kanssasi 
rukoillaan. 

Palvelevan puhelimen chatti 

Chatti on yhtä turvallinen kuin puhelin. Saat olla nimetön ja 
keskustelet päivystäjän kanssa kahden. Voit chattailla torstaisin ja 
sunnuntaisin klo 18-20. 

 

Palvelevan puhelimen nettikirje 

Nettikirjeen voit kirjoittaa ja lähettää nimettömänä. 
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Turvallinen palvelu 

Yhteydenotto Palvelevaan puhelimeen - puhelinpäivystykseen, 
chattiin ja nettikirjelaatikkoon - on turvallista. Kukaan ulkopuolinen ei 
pysty kuulemaan keskusteluasi eikä lukemaan viestejäsi päivystäjän 
kanssa. Sinun ei tarvitse sanoa nimeäsi eikä kertoa missä olet. 

Sinua kuuntelee ja tukee päivystäjä, joka on saanut koulutuksen 
tehtävään. Hänellä on vaitiolovelvollisuus. 

 

Palveleva puhelin on toiminut vuodesta 1989. Palvelu on 
valtakunnallinen ja soittajalle maksuton. 

Palvelevaan puhelimeen tarvitaan myös uusia päivystäjiä. Tehtävään 
saa koulutuksen. Ota yhteyttä Eijaan, jos tehtävä kiinnostaa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Foto Gustaf Hellsing/Ikon 

 

 

 

 



 

Kesä laulaen yli laaksojen ja vuorenrinteiden käy.  

Täynnä elämää puro rynnistää mereen, jolle ei äärtä näy.  

Siis tunne nyt suven henkäisyt: ne Luojan armosta saat.  

Mahla täyttää puut, valo kesän kuut, sinun hetkesi riemukkaat.  

  

Ikuisuudestaan Isä armossaan suo sekunnin jokaisen.  

Lukemattomat linnut laulavat jo nyt laulua taivaitten.  

Siis tunne nyt suven henkäisyt: ne Luojan armosta saat.  

Lukemattomat linnut laulavat, taivaan virttä jo soivat maat.  

  

Isä kirkkaiksi tekee päiväsi, ne täyttää voi valollaan,  

Mutta rauhallaan, oikeudellaan tahtoo täyttää hän kaiken maan.  

Kun tunnet nyt suven henkäisyt, ne Luojan armosta saat,  

Muista: rauhallaan, rakkaudellaan tahtoo täyttää hän kaikki maat.  

 

Laulu 79 Helmiä kirjasta ( Ruotsin kirkon virsikirjan virsi 752) 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 
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SÖDERTÄLJEN PASTORAATTI/SÖDERTÄLJE PASTORAT 
(=Enhörnan, Södertäljen ja Östertäljen seurakunta) 

 

RUOTSINSUOMALAINEN SEURAKUNTATYÖ: 

Puhelin/vahde:           08-550 913 50 (Tuula puhuu suomea) 

Viraston aukioloajat: maanantai-torstai klo 09.30-12.00 ja 13.00-14.00 
                                   perjantai klo 09.30-12.00 
Kotisivu:                    www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat 
Sähköpostiosoite:      sodertalje.pastorat@svenskakyrkan.se  
Käyntiosoite:             S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4 
Postiosoite:                Mälaregatan 6, 151 71 Södertälje 
 
Toimistossa on myytävänä suomenkielisiä suruadresseja sekä  
Raamattuja ja virsikirjoja. 
Meillä on myös lainattavissa jonkin verran hengellistä ja teologista  
kirjallisuutta. 
 
Työntekijät: Diakoni Sirkku Aalto p. 550 913 84/ SMS 070-308 51 88 
                     sähköposti: sirkku.aalto@svenskakyrkan.se 
 
                     Ruotsinkielinen kanttori Olof Oscarson p. 550 914 84/ 
                     SMS 073-097 88 45 
                     sähköposti: olof.oscarson@svenskakyrkan.se 
 
                     Pappi Eija Alpimaa Magnusson p. 550 914 85/ 
                     SMS: 070-648 52 09 
                     sähköposti: eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se   
                      
                      
 

http://www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat
mailto:sirkku.aalto@svenskakyrkan.se
mailto:olof.oscarson@svenskakyrkan.se
mailto:eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se

